平成３０年５月１４日

各 位

                        会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社

                        代表者名 代表取締役社長 後藤 舜吉
                        問合せ先 取締役総務部長 田村 秀人
                        ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７５

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 30 年 6 月 28 日開催予定の第 94 回定時株主総会及びその後に開催され

る取締役会において正式に決定いたします。

記

１． 異動の理由

元代表取締役 大衡一郎氏の辞任（平成 30 年 3 月 31 日付）に伴う代表取締役の異動です。

２． 異動の内容

新役職名 氏   名 旧役職名

代表取締役

木 庭 竜 一 ＪＮＣ株式会社 取締役

  （※）木庭竜一氏はＪＮＣ株式会社取締役を平成 30 年 6 月 29 日に任期満了により

退任する予定です。

３． 新任代表取締役の略歴

氏   名
（生年月日）

略    歴 所有株式数

   こ  ば    りゅういち

木 庭  竜 一
(昭和29年3月17日生)

昭和52年４月 当社入社

平成15年１月 広州ES繊維有限公司総経理

平成18年６月 チッソポリプロ繊維株式会社守山工場長

平成21年４月 当社執行役員生産技術部長委嘱

平成22年４月 当社執行役員人事部長委嘱

平成24年４月 当社水俣本部長

ＪＮＣ株式会社常務執行役員

平成27年６月 ＪＮＣ株式会社取締役兼常務執行役員

平成30年４月 ＪＮＣ株式会社取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

ＪＮＣ株式会社取締役

5,000株

４．就任予定日

     平成３０年６月２８日

以 上